AVDOD, Iudex Israelis, qui hostium DC. buri uno die occidit.

αὐδός.) ὁ ὄντων αὐδάντων, τὸν δὲ γὰ κὺ δὲ αὐδός. *Tabidus intereat LIFOR, sua GLORIA crescat.*

αὐδὸν λίθ.) Auzni lapis, seu siccitatis, Athenis fuit. De mortui autem & rebus nihili dicitur, eo quod mortui sicci sunt.

αὐδός.) Zeno Citieus schola exiens impedit, digito pedis uulnerato. Manu igitur percussa terra, illud ex Niobe ait: *ἔγω γομαι, ἢ μὴ αὐδός.* Venio, quid me uocatis? statimque; suppresso spiritu decessit, anno ceteris XC. uel, ut alij tradunt, LVIII. egrotauit nunquam.

αὐδός.) Cum sol nunc solus omnem humiditatem consumat: quid mali non perpetiemur, si uxore ducta, filium sui similem genuerit?

αὐδός.) Mithridates madauit, ut Romani tollerentur: nisi quod; literas ad urbes, regio sigillo munitas: iussitque uno die mandata exequi, ne qui, re praecognita, sibi cauerent. Verum Romanis omnes occiderent, edixit, & praemia non ipsis tantum interfectoribus, sed & populis apud quos caederentur, pro numero caesorum proposuit: contraque; magnas praenas comminatus est ijs, qui illis percussissent.

Romanorum caedes in regione Mithridatis.

Ignis reus reus.

αὐδός.) Persa sum, parentibus Persicis natus. Persa ne indigena? sic domine. Ignem autem inquinare, est nobis sua morte acerbius.

AVLAEA. Polybius: Haec omnia rex per anaxum audiens, ridebat.

AVLAE. Nauale Ciliciae, prope Tarsum, cuius incolae Aulacotae.

αὐλαῖ βίαι βίαι.) Irbicinis uitae agere.

De ijs qui ex alieno uiuunt: eo quod tibicines sacrificantibus obseruatis, immunes degunt.

AVLIS, urbs Baeotiae, e regione Chalcidis: in qua Graeci conuenerunt.

AVLVS Posthumius, familiae quaedam & gentis praecipua fuit: sed suapte natura garrulus & loquax, & insigni nequitia Graecae institutione & lingua a puero expetiuit, in eaque; re multus fuit, ac potius immodicus: ut iam propter illud, etiam natu maioribus, & summa praeditis autoritate Romanis, Graecitas inuisa esset. Denique; poema scripsit, & historiam rerum instituit, cuius in Proaemio ueniam petit a lectoribus, si Romanus homo Graecam dictionem non assequatur, nec dispositionem conuenientem obseruet. Quod est magnarum ineptiarum argumentum: perinde ac si pugil aut quinquericio, nomine suo in gymnicijs ludis dato, in stadium progressus, cum pugnandum esset, ueniam a spectatoribus peteret, si labores & plagas ferre non posset. Perspicuum enim est, talem hominem ridiculum fore, statimque; daturus poenas. Quod ipsum caute decebat etiam istos historiographos, ne quid contra decorum auderent. Fuit & noluptatis & laboris amans.

AVXENTIVS Mopsuhestiae episcopus, ex ijs qui cofessores nominantur, homo illustri in exercitu Licinij imperatoris, & ceterarum numero, quos notarios Romani uocant. Confessionis genus humilissimi fuit. Erat in quadam palatii aula fons aquae, & in eo Bacchi statuus, & uitis ampla, totum complexa locum, atque; innumbrans. Quomodo Licinius, per causam delectationis, uenisset, Auxentio & alijs multis e comitatu sequentibus: uitem intuens, uiam magna & maturam e palmitibus dependentem uidit, eamque; Auxentium refecare iussit. At ille statim femori appeso pugione stridit, refecur, nihil suspiciens. Licinius autem: Ponto, inquit, uis ad Bacchi pedes. At ille: Absit, Imperator: Christianus enim sum. Tu ille: Igitur apage te, relicta miliaria. alterum enim facias, necesse est. At hic nihil cunctatus, & zonam soluit, & statim alacer palatio excessit. Ephori autem aliquanto post, cum Mopsuhestiae episcopum crearent. Frater eius iunior Theodorus fuit, Arhenis eruditus, cui & ipsi tandem Tarsensis ecclesiae episcopatus contigit. Nam aetius cum antea cypse Eudoxium ipsum, & alios magni precij homi-

Ostentum ueniam petens.

Licinius imp.

Zona deo posita. Ephori, in spectante Theodoro.

Artior. ueritas.

Et uero

homines docuisset, posteaquam Euno-
mium ad docendi munus promouerat,
plerunq; suo loco ad docēdos alios illo
urebatur, eos præsertim qui perfectiorē
doctrinā requirebant. Nā ille quidē prin-
cipijs tradēdis insignis erat: hic uerō ip-
sē elaborandis, & perspicuē simul &
magnificē explicandis longē præstātor.

αὐχην.) Non concedendū eis esse, ut ad
magnā potentiam extollātur: sed incre-
menta eorum summa, ui prohibenda.

αὐχέων.) Augeri, propriē de animatis,
& partes habentibus dicitur: nō, si lapi-
des lapidibus, grana granis cumules.

AVRELIANVS Imperator, in re mili-
tari exercitissim⁹, animo indomiro,
& ad crudelitātē prono, multos illustres
ciues à Zenobia conuictos, occidit, homo
fœuus, & sanguinarius: & dux magis
necessarius, q̄ optabilis impator, omni
tēpore difficilis & inaccessus, ut nec do-
mestico sanguini pepercent. Nā filij uxore
indicta causa occidit. Militariū autē
ordinum & euanidæ ac dissolutæ disci-
plinæ strenuus instaurator fuit.

AVSONIVS sophista, qui epistolas
& alia quædam ad Nonnum scripsit.

Aufonius Pontus, mare Siculum, ab
Aufone Vlyssis & Calypsonis filio, qui
ibi regnauit.

AVSONES REGES, ab audēdo om-
nia: quōd mandatis eorum satisfiat.

αὐστέρως.) Austeros esse dicunt omnes
sapientes & bonos, quōd nec ipsi ad gra-
tiam loquātur, neq; blanditias aliorum
admittant. Atq; etiam alium esse auster-
rum, qui perinde dicatur atq; austerum
uinum, quō quidem in medicamentis
utantur, in conuiujs non item.

αὐτίγχαλον.) Comprehensum in caro-
cerum duci iubet, ne in castra reuersus,
ea nunciaret ipse, quæ utilius cælarētur.

αὐτίγχανα.) Polybius: Vir laude & ad-
miratione dignus, præsertim ob frugalitatem
uiræ, & continentiam, quæ innata
quædam illi philosophia fuit, multis ex-
perimentis comprobata.

αὐτίγχε ἀμάλας.) Cum ipsis manipulis.
De ijs qui funditis pereunt.

αὐτίγχεσι.) ijdem & milites, & remiges.

αὐτίγη ἡμέρα.) Hic est dies, quē fecit Do-
minus: hoc est dominicū Pascha, 23 Mar-
tij. Siq; tertio die resurrexit Ch̄ristus,
ut ipse dixit (oportere filiū hominis occi-
di, & tertio die resurgere) quamobrē
oſtauus dicitur dies Dominicus: Tertio
dicitur à supplicio & cruce: oſtauus ab

opificio & resurrectiōe. Principiū enim
huius aspectabilis mundi eo fuit, & ue-
rum lumen, Ch̄ristus, eo resurrexit.

αὐτή γὰρ χηρὴ ἂν εἴεν αἰδρωτὴ ἡ πόσις.) Hic bo-
norum uirorum morbus est. De ijs qui
probriloco aliquid commemorant de
quopiam, quod est laudandum.

αὐτὴ κάμινος, αὐτὴς ἑλκυστος καπνὸς ἢ πρὸ-
χης.) Ipse caminus, ipse traxit fumus siue
rota. De ijs qui confamilia peragunt.

αὐτὴ μὲν ἡ μηρὸς ἕδον ἑταίρας.) Hoc qui
dem filum nihil attraxit. De ijs prouer-
bium dicitur, qui nihil impetrant. Meta-
phora sumpta à piscatoribus.

αὐτὴ τῷ ἡσφια ζῆ.) Ipsa nunc sapientia
niuit. De quodam uiro celebri.

αὐτὴ τῷ αὐτῷ ἢ μύσος.) Ipsa nūc florēt Mu-
sa. Simile priori, & de magis politico.

αὐτίκα κη Φυτὴ δὴλη, ἀ μὲν κερτὴ ἴσθη-
σθαι.) Statim & plantæ conspicuæ sunt,
fructum laturæ. De ijs qui à primo initio
ad bonum finem tendunt.

αὐτὸ.) Ipsū in cōpositione philoso-
phi dixerunt, quod propriē diceretur, &
ideam perid exprimebat: ut cū αὐτίκα
θρονον, id est, ipsum hominem dicebant.

αὐτὸς πλότης.) Rex moribus erat simpli-
cissimis, ac potius ipsa simplicitas, & ra-
cens, quædam æquitas: ad largiendū pro-
pēsus & incitatus: in rebus gerēdis gra-
uis atq; industrius.

αὐτὸς ἀξίος τρέψας.) Aristophanes: Inge-
nia uestra uestris, & mordaces mores.

αὐτὸς δειξέτω.) Res ipsa monstrabit. Pro-
uerbium.

AVTOCLIDES: Cedonides, & Ther-
sader, ut magni pædicōes, pstringebant.

AVTOCRATES, Comicus antiquus,
Athanienſis. Ex fabulis eius sunt, iym-
panistæ, scripūt & tragœdias multas.

αὐτοκλῆσις.) Sic ab inimicis ministra-
dis mirretātur dona, p speciē beneficii,
uiletali prædita. De Aiace & Hectorē.

AVTOLYCVS Areopagita, qui cum
Chronenſi bello domesticos suos ab-
legasset, deprehensus, & à iudicibus con-
demnatus est.

αὐτὸν κἀκρῆκας τὸν βατῆρα τῆς θύρας.) Ip-
sum ianuz limen pulsasti. De ijs qui ue-
ritatem dicunt.

αὐτὸς πρὸς ἑσέ.) Is cū interrogaret, singulo-
rū rationē reddēbat: sed q̄stiones nō ipō-
tē & fortiter sustinebat. Et, Hannibali, cū
uidere simul & grauitur & uerē locur,
fides habita est. Et, Antioch⁹, cū Hānibal
stidiosē & uerē cōtra Romanos dixisse
uideret: priorē ab eo suspitionē amouit.

αὐτὴν

Zenobia

αὐστέρως
αὐτίγχε

Ἡσφια δὲ

23 Martij
Christus
oſtauus
dicitur
dies
Dominicus
Tertio
dicitur
à supplicio
& cruce
oſtauus
ab

αὐτὸν ἢ ἐρέφω, καὶ ὡς ἐρέφω.) Cum te ipsum non alas, canes alis. De inopibus, qui se alios alere uelle polliceentur.

Ipse, de corpore.

αὐτὸς) Ipse, de corpore dicitur. Distingunt enim animas & corpora. Homerus: Multas egregias animas. Sequitur: Ipsos uerò lacerados. & Aristophanes: Mens quidem foris est: Ipse uerò intus ascendens facit tragedias.

αὐτὸς αὐτὸν αὐλῆ) Ipse se canit. De ijs, qui in rebus gerendis demonstrat, quales sint.

αὐτὸς γὰρ ὑπὲρ τῶ κακῶ τῶ πεινάει.) Ipse mali fontem reperit. De ijs qui sibi mala accersunt.

Diuina uero uirtutis sit malum.

αὐτὸς εἶφα.) Prouerbiale, à Pythagora philosopho ad uitam trāslatum. Is enim ut orationi suæ & uitæ, autoritatem cōciliaret, in cōgressibus aiebat, Ipse dixit hoc est, Non meus, sed Dei sermo est.

αὐτὸς τινὼ δρῶν, ἢ πῶ τῶς ἦνὲς κάλει.) Ipse nūc aliquid agito, deinde deos in uoca. Prouerbiū simile istī, τινὼ ἀλλοτῆ καὶ χεῖρ κίει, Cum Minerua & manum moue: nō debere nos opis diuinæ fiducia sedere ignauos. Vsurpatur de mulierib. ijs præsertim, quibus aliqd operis faciendū est.

αὐτὸς ἐπιχ.) Qui in hac uita uult ætatem sanctè agere: is sui iuris esse uult, & suam agere negocium.

αὐτὸς πῶτος.) Ipsissimus. Comico loco dicitur. Nā * infinita nomina intrēdi non possunt. Quōd si pronomē pro substantia ponitur: incumentum, ut aliæ partes, non admittit.

αὐτὸς πλῆθ.) Polybius. Hæc prudentiæ Romanorum gratia dicta sint, & eorum uxor dicitur, qui exterorum cōsensum negligentes, satis in suis copijs præsidij sibi esse putant.

αὐτὸς ἰδιῶν.) Aelianus: Romani nec suæ eessum contra leges, nec uictoriam partam, cuius nō particeps fuisset magistratus, probabant ne quicquam temerè populus ageret. Er, Se magnis de rebus esse missum, quæ obiter & temere cōfici nullo modo possent.

Indigenæ.

αὐτὸς ἰδιῶν.) Athenienses, indigenæ dicitur: siue quōd terram ignauam primi coluerunt, siue quōd non fuerunt aduenæ. Indigenæ uocabantur & Arcades, & Aeginetæ, & Thebanī. Erichthonium & Vulcanum ē terra exiitisse ferunt.

Terra filij.

αὐτὸς ἰδιῶν.) Aristophanes: Paphlago decipi non potest. Ipse enim omnia perspicit. nam alterum Crus Pyli, alterum in concione habet. Eum autem eius passus tantum dissent: haud dubiè est anus